各　　　位 平成 23年２月10日

会   社   名   若築建設株式会社

代 表 者 名　 取締役社長　　福 島　 章 雄

　　　　　　　　（コード番号  1888　東証第１部）

問 合 せ 先   執行役員財務部長 　衣 非　勉

　　　　　　　　　 TEL (03) 3492 - 0273

　 当社は平成23年３月期第３四半期（連結・個別）において、下記の通り減損損失を計上いたしました

ので、お知らせいたします。

　　記

１．減損損失の内容

　 当社の保有する固定資産の一部について、保有方針を変更したため、回収可能価額まで減額し、
当該減少額を減損損失97百万円として計上いたしました。

２．業績に与える影響

　平成23年３月期の業績予想は、現時点におきましては連結・個別共に平成22年７月15日に公表

いたしました業績予想から変更はありません。

　 以　　上

固定資産の減損損失発生に関するお知らせ